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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27224201N

2. Data e Regjistrimit 24/10/2022
3. Emri i Subjektit KSE-ART KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 18/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   “Lagjja 10 Korriku, Rruga Nexhat Hakiu, Zona 
kadastrale 8602 , Nr. Pasurie 16/106-N1, Vlorë.” 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit -Aktivitet në fushën e ndërtimit, shërbimeve dhe tregtisë. Në 
fushën e projektimit e ndërtimit të veprave të ndryshme prej 
murature tulle,guri, betoni, punime dheu, ndërtime 
civile,industriale, bujqësore dhe turistike. Ndërtime civile, 
industriale, turistike, bujqësore. Restaurim objektesh 
civile,industriale, turistike etj. Ushtrim i aktivitet në fushën e 
Hotelerisë, turizmit, bar restorant, tregëti dhe shërbime të 
tjera.
Irno Besimaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/10/2022 Deri: 18/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Irno Besimaj
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ksenofon Laba
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Vlore  VLORE Kantier ndertimi, Pallati B3, Lgj. "10 
Korriku", Rr. "Pelivan Leskaj" 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KSE-ART KONSTRUKSION
E-Mail: ibesimaj6@gmail.com  
Telefon:  0682083158 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-019090-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109086-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.04.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266E26A8-8318-47F2-BFDA-A0ADC962AFCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCD3CA3-FF99-4C45-BA25-E3C10C9FA36C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81B653E-4115-4D0C-BBD9-EF9F2919ED80
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
RRUGA KUÇ-BURONJE,  NDERTESE NR. PASURIE  778/1-ND,  ZK 2308, 
VLORE, HIMARE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-122101-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
26.05.2023 dhe kontratës së dhurimit datë 29.05.2023 për transferimin e 40% të kapitalit të 
shoqërisë nga Artan Hoxhaj tek Irno Besimaj.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Artan Hoxhaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irno Besimaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("10.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irno Besimaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("10,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172596-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese date 24.07.2023 per 
ndryshim te adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("- Ushtrim i aktivitet në fushën e Hotelerisë, turizmit, bar-restorant, 
tregëti dhe shërbime të tjera.  -Investitor e aktivitet në fushën e ndërtimit dhe restaurim 
objektesh civile, industriale, turistike etj. ")          u be            ("-Aktivitet në fushën e 
ndërtimit, shërbimeve dhe tregtisë. Në fushën e projektimit e ndërtimit të veprave të 
ndryshme prej murature tulle,guri, betoni, punime dheu, ndërtime civile,industriale, 
bujqësore dhe turistike. Ndërtime civile, industriale, turistike, bujqësore. Restaurim 
objektesh civile,industriale, turistike etj. Ushtrim i aktivitet në fushën e Hotelerisë, 
turizmit, bar restorant, tregëti dhe shërbime të tjera.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         “Lagjja 10 
Korriku, Rruga Nexhat Hakiu, Zona kadastrale 8602 , Nr. Pasurie 16/104, Vlorë.”;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E54C46-C983-4C60-8D2D-E051D5FCD74D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD915E5-D904-4A22-B2BC-363EB3EC6B20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9F9DEF-0F7D-4DB6-8787-748FD187CE7C
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"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         ‘Lagjja 
Hajro Çakërri, Rruga Sulejman Delvina, Pallati 1, Kati 2, Nr 4 , Pranë Gjykatës’, Vlorë.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191437-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i “Njoftimit për Vendosjen e Barrës Siguruese” 
mbi titujt e pronësisë Nr. 9537 Prot., datë 07.08.2023, lëshuar nga Drejtoria e të ardhurave 
vendore, Bashkia Vlorë, për vendosjen e Barrës Siguruese mbi Titujt e Pronësisë ndaj 
tatimpaguesit debitor, subjekti shoqëria “KSE-ART KONSTRUKSION “ SH.P.K.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)-  M27224201N, me përfaqësues ligjor Irno Besimaj, mbi gjithë pasurinë 
dhe të drejtat pasurore  të tatimpaguesit, lidhur me shumën e detyrimeve tatimore të 
papaguara. Vendosja e kësaj barre synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë 
përfshire edhe moslejimin e shit-blerjes së aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve 
tatimore nga ana e tatimpaguesit debitor.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

13/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209775-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 12154 Prot, datë  11.10.2023 
“Njoftim për Heqjen e Barres Siguruese mbi titujt e pronesise”, ardhur nga Drejtoria e te 
Ardhurave Vendore, Bashkia Vlorë , ku eshte kerkuar: Heqja e Barrës Siguruese mbi titujt 
e pronesise mbi pasuritë e tatimpaguesit “  KSE-ART KONSTRUKSION ” P.F, pajisur me 
NUIS (NIPT) – M27224201N.   

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271925-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19AE3624-441B-4F90-9B3C-366819120312
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6342DF-71A0-428A-BEA2-7064C7842F45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0ABAFC-A54F-43BF-93FA-9512E3F2A396
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5513B84A-2DF4-4485-8F1A-3106AB0AEE2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FF4E60-187C-4BF5-A9D2-3A1E8352B971
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Lista e Dokumenteve:
KSEARTKONSTRUKSIONSHENIMESPJEGUESE.pdf
KSEARTKONSTRUKSIONBILANC.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresMADH.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarMADH.xlsx

25/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-275509-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Kantier, Rruga e Kotes, Zona Kadastrale 2245, Nr.pasurie 94/3/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284231-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.05.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
RRUGA KUÇ-BURONJE,  NDERTESE NR. PASURIE  778/1-ND,  ZK 2308, VLORE, 
HIMARE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-427809-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 27.03.2025 ku është vendosur 
shtimi i një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kantier ndertimi, Pallati B3, Lgj. "10 Korriku", Rr. "Pelivan Leskaj";         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0031236F-DBBB-48FC-A470-EB3DE9234FCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFD53FC-E97E-4CCB-A913-34F7AE6BFABC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08154E1C-F883-4F42-8B36-259D77535ADD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC65F377-1D0B-4FEB-893C-6B61BF41F2B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B319E981-25EE-43B8-AF49-896B765F7762
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F2F555-640D-4EE2-8715-B244B6BE55E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AD0C82-1CC9-459F-BC06-EE67F7646F34
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Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-490430-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.    

Lista e Dokumenteve:
KSEARTKONSTRUKSIONVO.pdf
KSEARTKONSTRUKSIONBILANCSHS.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresMADH.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarMADH.xlsx

23/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-526462-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
22.09.2025, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Kantier, Rruga e Kotes, Zona Kadastrale 2245, Nr.pasurie 94/3/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-567630-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.01.2026 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         “Lagjja 10 
Korriku, Rruga Nexhat Hakiu, Zona kadastrale 8602 , Nr. Pasurie 16/106-N1, 
Vlorë.”;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         “Lagjja 10 
Korriku, Rruga Nexhat Hakiu, Zona kadastrale 8602 , Nr. Pasurie 16/104, Vlorë.”;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FA9203-C430-46D3-A62D-F472A9C0C0E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACA656B-2943-4740-AC8A-C44545A137A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42598243-F73D-42E7-A9EC-FBA09A2B9DCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F811FF4-98AE-4AB6-A08F-1B7E12252A51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE1A432-5AB2-4A1D-96C6-F4644898502C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72240C6-24C2-4F2E-8901-73FEEAD800FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DC312E-07A2-4CFD-9A6C-8EA317CD1060
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Datë: 18/04/2026


